
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Praça Dr. Samuel Barreto, s/nº - Centro – CEP 39340-000 – Tel.: (38) 3228-2282 

 
 

PORTARIA Nº. 063/2022 
 

EXONERA DIRETOR DE DEPARTAMENTO  
 
 
 

O Prefeito Municipal de Coração de Jesus, Estado de Minas Gerais, no 

exercício de seu cargo e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor,  

CONSIDERANDO o disposto no art. 45 da LC 010/2005; 

 
 

RESOLVE:  
                  
 

Art. 1º. EXONERAR, o Sr. GERALDO MAGELA RAMOS SARAIVA, 

matrícula nº 6997, CPF 593.277.316-20, do cargo de Diretor de Departamento da 

Secretária Municipal de Gestação Financeira e Planejamento Administrativo.  

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01 de novembro de 2022. 

  
               Registre-se. Publique-se.  Cumpra-se  
 
 

 
Coração de Jesus – MG, 30 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

ROBSON ADALBERTO MOTA DIAS  
Prefeito Municipal 


		2022-11-30T07:55:07-0300
	Brasil
	ROBSON ADALBERTO MOTA DIAS
	Assinador Serpro




